
UCHWAŁA 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 NR I/4/2024 

w sprawie powałania Komisji Skarg, Wnisoków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1. Tomasz Franciszek Śliwowski  

2. Marcin Sokołowski  

3. Mariusz Kulesza  

4. Michał Lipiński  

5. Rafał Kulesza 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji określa statut gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wnorowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E306A1AF-F0BF-40FE-B3DE-F97E40328F12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


